
Lördag, Americano
Spelare Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match 6 Match 7 Match 8 Match 9 Match 10 Match 11 Match 12 Match 13 Match 14 Match 15 Match 16 Totalt

ANNE PORSBRING 20 21 17 16 16 17 8 8 5 8 5 12 7 13 10 12 195

HELEN HAVBY 15 15 19 8 8 10 15 8 6 4 5 9 8 9 11 16 166

ISABEL DREVEBORN 26 14 14 8 3 7 9 12 6 8 10 6 7 10 8 9 157

JENNY THELIN 8 5 3 4 9 9 4 12 14 6 7 8 6 13 4 4 116

JESSICA HÅKANSSON 24 21 10 12 17 11 16 8 11 6 7 8 8 13 16 10 198

JOHANNA WIGOW 13 23 19 7 11 7 11 11 14 11 8 4 14 4 8 2 167

LISA WIKSTRÖM 16 16 15 12 9 9 5 9 9 9 15 14 12 7 9 18 184

MARIA ANDERSSON 17 9 13 8 17 15 10 12 14 9 14 12 13 14 11 8 196

REBECCA BERLIN 12 18 5 4 12 13 11 12 15 12 15 14 12 16 14 10 195

SANDRA OTTOSSON 8 17 13 2 4 13 13 5 9 16 12 11 13 10 16 6 168

SOFIA BERGLUND 16 27 27 12 13 5 7 10 11 14 5 7 9 6 4 7 180

SOFIA BJÖRNFOT 25 11 13 13 3 3 11 10 4 14 15 16 16 7 12 13 186

TESSAN ANDERSSON 7 12 19 18 11 11 9 6 16 6 6 9 8 7 6 5 156

THERESE OVESSON 18 16 29 16 17 13 10 15 13 11 13 6 4 11 9 14 215

VICTORIA POEHLS 14 11 18 8 3 10 9 14 7 12 10 13 12 11 12 15 179

ÅSA ÅSTRÖM 19 20 22 12 7 7 12 8 6 14 13 11 11 9 10 11 192

AMRO ALHEZWANI 7 27 19 4 17 13 13 14 4 9 13 6 8 13 16 14 197

DAN KNUTSSON 20 21 29 18 13 7 4 12 15 16 10 16 12 9 8 16 226

ERLING SUNDBERG 8 11 13 12 7 7 15 8 11 11 6 7 14 13 11 10 164

FREDRIK CONRAD 26 15 17 12 17 11 7 11 14 9 15 11 12 7 9 11 204

FREDRIK LUNDIN 16 23 3 8 12 13 9 10 9 14 10 9 7 13 9 5 170

GUNNAR FORS 8 9 5 2 3 3 5 8 6 4 5 8 4 7 4 2 83

JOAKIM ISACSSON 16 20 14 8 16 11 10 6 11 11 7 12 12 10 12 13 189

JOHAN SUNDSTRÖM 25 16 22 8 8 17 16 15 16 14 8 8 13 16 16 15 233

JOHAN VON SCHLANBUSCH 13 5 13 4 4 10 11 9 6 8 5 12 8 11 6 7 132

JOHN HEIDEMAN 19 14 19 16 17 13 9 10 14 6 14 14 13 11 12 18 219

JONATAN ANDERSSON 14 11 15 12 3 10 8 8 13 6 5 4 6 14 14 6 149

MAGNUS KENNEDY 18 12 27 7 9 15 11 5 7 14 15 11 7 9 10 10 187

MATTIAS AVANDER 24 16 19 12 11 9 10 12 9 12 15 14 11 10 11 12 207

MIKAEL YLINENPÄÄ 12 17 18 13 9 7 9 8 5 6 13 9 9 4 4 8 151

PER BERGSTRÖM 15 21 10 16 11 5 11 12 14 12 12 13 16 7 10 9 194

PÄR BERLIN 17 18 13 8 3 9 12 12 6 8 7 6 8 6 8 4 145

PLACERING DAMER

POÄNG SPELARE

215 THERESE OVESSON

198 JESSICA HÅKANSSON

196 MARIA ANDERSSON

195 ANNE PORSBRING

195 REBECCA BERLIN

192 ÅSA ÅSTRÖM

186 SOFIA BJÖRNFOT

184 LISA WIKSTRÖM

180 SOFIA BERGLUND

179 VICTORIA POEHLS

168 SANDRA OTTOSSON

167 JOHANNA WIGOW

166 HELEN HAVBY

157 ISABEL DREVEBORN

156 TESSAN ANDERSSON

116 JENNY THELIN

PLACERING HERRAR

POÄNG SPELARE

233 JOHAN SUNDSTRÖM

226 DAN KNUTSSON

219 JOHN HEIDEMAN

207 MATTIAS AVANDER

204 FREDRIK CONRAD

197 AMRO ALHEZWANI

194 PER BERGSTRÖM

189 JOAKIM ISACSSON

187 MAGNUS KENNEDY

170 FREDRIK LUNDIN

164 ERLING SUNDBERG

151 MIKAEL YLINENPÄÄ

149 JONATAN ANDERSSON

145 PÄR BERLIN

132 JOHAN VON SCHLANBUSCH

83 GUNNAR FORS

LAG SÖNDAG

PLACERING LAG LAG SLUTSPEL

1 THERESE OVESSON  / JOHAN SUNDSTRÖM THERESE OVESSON / JOHAN SUNDSTRÖM

2 JESSICA HÅKANSSON  / DAN KNUTSSON JESSICA HÅKANSSON / DAN KNUTSSON

3 MARIA ANDERSSON  / JOHN HEIDEMAN MARIA ANDERSSON / JOHN HEIDEMAN

4 ANNE PORSBRING  / MATTIAS AVANDER ANNE PORSBRING / MATTIAS AVANDER

5 REBECCA BERLIN  / FREDRIK CONRAD REBECCA BERLIN / FREDRIK CONRAD

6 ÅSA ÅSTRÖM  / AMRO ALHEZWANI ÅSA ÅSTRÖM / AMRO ALHEZWANI

7 SOFIA BJÖRNFOT  / PER BERGSTRÖM SOFIA BJÖRNFOT / PER BERGSTRÖM

8 LISA WIKSTRÖM  / JOAKIM ISACSSON LISA WIKSTRÖM / JOAKIM ISACSSON

9 SOFIA BERGLUND  / MAGNUS KENNEDY SOFIA BERGLUND / MAGNUS KENNEDY

10 VICTORIA POEHLS  / FREDRIK LUNDIN VICTORIA POEHLS / FREDRIK LUNDIN

11 SANDRA OTTOSSON  / ERLING SUNDBERG SANDRA OTTOSSON / ERLING SUNDBERG

12 JOHANNA WIGOW  / MIKAEL YLINENPÄÄ JOHANNA WIGOW / MIKAEL YLINENPÄÄ

13 HELEN HAVBY  / JONATAN ANDERSSON HELEN HAVBY / JONATAN ANDERSSON

14 ISABEL DREVEBORN  / PÄR BERLIN ISABEL DREVEBORN / PÄR BERLIN

15 TESSAN ANDERSSON  / JOHAN VON SCHLANBUSCH TESSAN ANDERSSON / JOHAN VON SCHLANBUSCH

16 JENNY THELIN  / GUNNAR FORS JENNY THELIN / GUNNAR FORS
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Söndag, Slutspel
GRUPP A

FINAL

BANA THERESE OVESSON / JOHAN SUNDSTRÖM 6 - - THERESE OVESSON / JOHAN SUNDSTRÖM 6 6 - THERESE OVESSON / JOHAN SUNDSTRÖM 6 6 -
TID REBECCA BERLIN / FREDRIK CONRAD 1 - - MARIA ANDERSSON / JOHN HEIDEMAN 2 3 - ANNE PORSBRING / MATTIAS AVANDER 2 4 -

BRONSMATCH RESULTAT PLACERING
MARIA ANDERSSON / JOHN HEIDEMAN 2 6 9 1 THERESE OVESSON / JOHAN SUNDSTRÖM

BANA MARIA ANDERSSON / JOHN HEIDEMAN 6 - - REBECCA BERLIN / FREDRIK CONRAD 2 - - ÅSA ÅSTRÖM / AMRO ALHEZWANI 6 3 11 2 ANNE PORSBRING / MATTIAS AVANDER

TID SOFIA BJÖRNFOT / PER BERGSTRÖM 0 - - SOFIA BJÖRNFOT / PER BERGSTRÖM 6 - - 3 ÅSA ÅSTRÖM / AMRO ALHEZWANI

4 MARIA ANDERSSON / JOHN HEIDEMAN

MATCH OM 5E PLACERING 5 LISA WIKSTRÖM / JOAKIM ISACSSON

BANA JESSICA HÅKANSSON / DAN KNUTSSON 2 - - ÅSA ÅSTRÖM / AMRO ALHEZWANI 0 1 - SOFIA BJÖRNFOT / PER BERGSTRÖM 6 - - 6 SOFIA BJÖRNFOT / PER BERGSTRÖM

TID ÅSA ÅSTRÖM / AMRO ALHEZWANI 6 - - ANNE PORSBRING / MATTIAS AVANDER 6 6 - LISA WIKSTRÖM / JOAKIM ISACSSON 7 - - 7 JESSICA HÅKANSSON / DAN KNUTSSON

8 REBECCA BERLIN / FREDRIK CONRAD

MATCH OM 7E PLACERING

BANA ANNE PORSBRING / MATTIAS AVANDER 6 - - JESSICA HÅKANSSON / DAN KNUTSSON 2 - - REBECCA BERLIN / FREDRIK CONRAD - - -
TID LISA WIKSTRÖM / JOAKIM ISACSSON 0 - - LISA WIKSTRÖM / JOAKIM ISACSSON 6 - - JESSICA HÅKANSSON / DAN KNUTSSON - - -

GRUPP B
MATCH OM 9E PLACERING

BANA SOFIA BERGLUND / MAGNUS KENNEDY 6 - - SOFIA BERGLUND / MAGNUS KENNEDY 7 6 - SOFIA BERGLUND / MAGNUS KENNEDY 6 4 11
TID HELEN HAVBY / JONATAN ANDERSSON 3 - - SANDRA OTTOSSON / ERLING SUNDBERG 5 1 - VICTORIA POEHLS / FREDRIK LUNDIN 3 6 9

MATCH OM 11E PLACERING RESULTAT PLACERING
SANDRA OTTOSSON / ERLING SUNDBERG 6 6 - 9 SOFIA BERGLUND / MAGNUS KENNEDY

BANA SANDRA OTTOSSON / ERLING SUNDBERG 6 - - HELEN HAVBY / JONATAN ANDERSSON 6 - - JOHANNA WIGOW / MIKAEL YLINENPÄÄ 3 3 - 10 VICTORIA POEHLS / FREDRIK LUNDIN

TID TESSAN ANDERSSON / JOHAN VON SCHLANBUSCH 4 - - TESSAN ANDERSSON / JOHAN VON SCHLANBUSCH 4 - - 11 SANDRA OTTOSSON / ERLING SUNDBERG

12 JOHANNA WIGOW / MIKAEL YLINENPÄÄ

MATCH OM 13E PLACERING 13 ISABEL DREVEBORN / PÄR BERLIN

BANA VICTORIA POEHLS / FREDRIK LUNDIN 6 - - VICTORIA POEHLS / FREDRIK LUNDIN 6 6 - HELEN HAVBY / JONATAN ANDERSSON 3 - - 14 HELEN HAVBY / JONATAN ANDERSSON

TID ISABEL DREVEBORN / PÄR BERLIN 0 - - JOHANNA WIGOW / MIKAEL YLINENPÄÄ 0 0 - ISABEL DREVEBORN / PÄR BERLIN 6 - - 15 TESSAN ANDERSSON / JOHAN VON SCHLANBUSCH

16 JENNY THELIN / GUNNAR FORS

MATCH OM 15E PLACERING

BANA JOHANNA WIGOW / MIKAEL YLINENPÄÄ 6 - - ISABEL DREVEBORN / PÄR BERLIN 6 - - TESSAN ANDERSSON / JOHAN VON SCHLANBUSCH - - -
TID JENNY THELIN / GUNNAR FORS 0 - - JENNY THELIN / GUNNAR FORS 1 - - JENNY THELIN / GUNNAR FORS - - -
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